泉陽会のみなさんへ
 世話⼈；⽵⼭三郎

                           （昭和 48 年卒 25 期）

第 14９回泉陽会ゴルフコンペ開催のご報告
拝啓 初冬の候 お健やかにお過ごしのことと存じます。
第 149 回は予定通り⾏われました。
記念写真は天候のかげんで撮影できませんでした。
次回第 150 回記念⼤会開催の予定は下記の通りです。
豪華賞品を⽤意します。沢⼭の参加者を募ります     敬具

第 14９回泉陽ゴルフコンペ成績表

順位 競技者名 卒年 NET 位 競技者名 卒年 NET

優 勝 ⽥中康夫 S44 73.８ 9 位 築地睦郎 S44 ʼ79.0

準優勝 滝川修次 S50 73.8 10 位 宮⽥年雄 S27 79.4

３位 野⽥久志 S44 75.0 11 位 中井泰三 S40 80.6

４位 伊藤裕康 S44 76.8 11 位 楠本誠⼀ S48 82･4

５位 岩橋 正 S37 77.0 13 位 阿蘇 誠 S44 83.0

６位 打越 勝 S44
 79.4 14 位 ⽵⼭三郎 S48 83.2

７位 井関洋⼀ S48 80.0 15 位 光⽥尚代 S62 104.０

８位 北村直美 S50 79.0

◎第 148 回コンペ 14 位 打越 勝さんの卒年は昭和 44 年です。

第 150 回記念⼤会
泉陽会ゴルフコンペ開催のご案内

  開催⽇時；令和６年３⽉ 19 ⽇（⽕）
開催場所；天野⼭ C.C.